
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради 

двадцять шоста (позачергова) сесія VIII скликання

24.05.2022 року №4У 9

Про дострокове припинення 
повноважень секретаря 
Коростишівської міської ради

Відповідно до частини 5 статті 50, частини третьої статті 59, пункту 4 
частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
абзац другий частини першої 20 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», статей 19, 73 Регламенту Коростишівської 
міської ради VIII скликання, затвердженого рішенням четвертої 
(позачергової) сесії восьмого скликання (II пленарне засідання) від 29 грудня 
2020 року №19, за пропозицією депутатів Коростишівської міської ради (не 
менш як половини загального складу), враховуючи дії та бездіяльність 
секретаря Коростишівської міської ради Защипаса Є.А. проти інтересів 
служби, що суперечить покладеним на нього обов’язкам, підриває довіру до 
нього як до носія влади, що призводить до приниження авторитету органу 
місцевого самоврядування та унеможливлює подальше виконання ним своїх 
обов’язків, передбачених статтею 50 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» секретарем ради Защипасом Є.А. враховуючи 
результати таємного голосування, міська рада

ВИРІШИЛА:

і 1. Затвердити протоколи засідання лічильної комісії від 24.05.2022 
року для проведення ' таємного голосування за дострокове припинення 
повноважень секретаря міської ради Защипаса Є.А.

2. Затвердити протокол засідання лічильної комісії №3 від 24.05.2022 
року «Про результати таємного голосування за дострокове припинення 
повноважень секретаря міської ради Защипаса Є.А.».

3. Припинити достроково повноваження секретаря Коростишівської 
міської ради Защипаса Євгенія Анатолійовича за порушення Присяги 
посадової особи місцевого самоврядування.



4. Міському голові (Кохай І.М.) видати розпорядження про звільнення 
з посади секретаря Коростишівської міської ради Защипаса Євгенія

І.М.Кохан


